
Forældrerådsmøde 30.08.2023 

Tilstede: Lisa Pædagogisk Leder, Mille (Mathilde lilla stue), Mischa (Ava turkis stue), Louise (Lily orange 

stue), Jakob (viggo + mia rød & grøn stue), Meiken (teamkoordinator i børnehaven), Camilla 

(Teamkoordinator i vuggestuen + dagens referent)  

• Status personale  

Annelise er flyver kender alle – alle børn kender hende. Ligeledes med Pam, som har været 

studerende.  

Sara er på gul kender børnene der – trods mange nye på stuen. Der er også en ekstra voksen i en 

periode pga mange nye opstarter. Dette er muligt pga megen lidt sygdom i personalegruppen. 

David kender alle stuer – er på alle stuer som flyver.  

Camilla er startet på lilla – for de mere ’etablerede’ voksne på en stue – så kender vi rutinerne men 

skal have tid og ro i tilknytningsfasen. 

 

• The Copenhagen daycare project 

For 1,5 år siden tilmeldte Lisa Poppelhusets vuggestue til et projekt mellem KP, KK, og KU. 

Vi er udvalgte til at være med. Fokus bliver på relationer + relations-kvalitet. 

Personalet undervises i CIP – noget der minder om Marte meo ift videofilm om samspil. 

En gruppe får en intro – en anden får en sen intro; grupperne sammenlignes over tid via video.  

 

Lisa skal tale med KU senere i næste uge.  

 

• Sommerfest 

Vi holder fast i samme form som sidste år.  

Fokus er på at man kan tale sammen med andre forældre – vi ved at dialog mellem forældre skaber 

bedre rammer og vilkår for børnene.  

 

• Forældre – til forældre – pjece  

De pædagogiske ledere vil stå for udkastet til en forældrepjece.  

Heri vil det beskrives hvordan vi pædagogisk arbejder med børnene, og hvordan forældre kan støtte 

op.  

Om fx legekompetence, følelsen af at være en del af et fællesskab, hvordan forældre kan støtte 

eget barn, andre børn etc.  

 

Udkastet for ledelsen kommer til at gå retur til forældreråd, som bearbejder og dernæst sender retur. 

Herefter bearbejdes indkomne ideer som ender i en fælles klynge guide/brochure.  

 

• Evaluering lukkeugerne 2023 

Der har ikke været nogle henvendelser til jakob i vg. Han har spurgt ind til det. 

 

I børnehaven har der været mange børn i år – der har været tematiske uger på tværs af 

institutionerne i sommerpasningen.  

 

Der er en stor oplevelse i at afprøve nye legepladser, at der er nye legezoner.  

 

Det har været tydeligt at mærke der har været glæde i tema-uger, samt de frie rammer i at man kan 

få lov til at fylde mere i huset. Man kunne få lov til lidt særlige ting.  

 

Der er masser af oplevelser i at afprøve og teste lege, relationer, samspil, legezoner, legemiljø. 

 

Der har været mange børn i år – lange vagter på personaledelen.  

 

• Forældremøde i okt 

Alders opdelte grupper – suppe til alle.  



Dernæst dialog-kort og feedback i grupperne.  

Konkret legeaftale / event på stuerne.  

• Forældrebestyrelsesintro  

Områdechefen inviterer ind til arbejdet som bestyrelse. 

Der er tanker om at majbrit klyngeleder vil samle alle forældreråd – og introducere rådene til 

hinanden.  


